



T. Rasmussen Revision

Tom Rasmussen

Statautoriseret Revisor

Ole Iarsensvej 1

2670 Greve

Tel: +45 30 61 09 47

Mail: tr@t2r.dk

Web: www.t2r.dk

Danske Bank: 0434-0010693608

CVR-nr: 32 94 24 90

Nordisk Beton A/S

Skimmedevej 10

4390 Vipperød

CVR-nr. 38 22 06 59

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 28. januar 2020

Dirigent

Jens Lau Rasmussen

Selskabsoplysninger

Selskab

Nordisk Beton A/S
Skimmedevej 10
4390 Vipperød
CVR-nr.: 38 22 06 59
Hjemstedskommune: Holbæk

Direktion

Jens Lau Rasmussen

Revision

T. Rasmussen Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Ole Larsensvej 1
2670 Greve

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed med bygge- og totalentreprise, herunder mørtel- og betonrenovering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 347.001 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.497.938 og en egenkapital på kr.737.979.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019/2020 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2018/19

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2018/19

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Bruttoresultat	32.321	192.690
Nedskrivning af finansielle aktiver	300.000	-330.902
1 Andre finansielle indtægter	24.564	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-65.406	-664
Ordinært resultat før skat	291.479	-135.041
2 Skat af ordinært resultat	55.522	-43.094
Årets resultat	347.001	-178.135
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	347.001	-178.135
	347.001	-178.135

Balance pr. 30. september 2019

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.853.874	184.393
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	<u>638.670</u>	<u>369.106</u>
Tilgodehavender	<u>2.492.544</u>	<u>533.499</u>
Likvide beholdninger	<u>5.394</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver	<u>2.497.938</u>	<u>533.499</u>
Aktiver	<u><u>2.497.938</u></u>	<u><u>533.499</u></u>

Balance pr. 30. september 2019

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	237.979	-109.023
3 Egenkapital	<u>737.979</u>	<u>390.977</u>
Selskabsskat	0	43.094
Langfristede gældsforpligtelser	<u>0</u>	<u>43.094</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.728.236	30.903
Selskabsskat	7.372	19.800
Anden gæld	<u>24.351</u>	<u>68.725</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>1.759.959</u>	<u>119.428</u>
Gældsforpligtelser	<u>1.759.959</u>	<u>162.522</u>
Passiver	<u><u>2.497.938</u></u>	<u><u>553.499</u></u>
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	4	
Eventualposter mv.	5	
Nærtstående parter	6	

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1 Finansielle poster		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	24.564	0
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	<u>-65.406</u>	<u>0</u>
I alt	<u><u>-40.842</u></u>	<u><u>-111.502</u></u>

2 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering skat tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

Udskudt skat er ikke aktiveret.

3 Egenkapital

	Egenkapital Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	Egenkapital Ultimo
Selskabskapital	500.000	0	0	500.000
Overført resultat	-109.022	0	347.001	237.979
Henlagt udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>390.978</u>	<u>0</u>	<u>347.001</u>	<u>737.979</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	1.000	500	500.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 3 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

4 Pantsætninger og sikkerheder

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på er der givet virksomhedspant for t.DKK 800 omfattende goodwill, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør t.DKK 1.140.

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med alle øvrige danske selskaber i koncernen. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.

6 Nærtstående parter

Nordisk Beton A/S har i 2018/2019 haft samhandel i form af omkostningsgodtgørelse med Nordisk Beton Renovering NBR ApS på kr. 10.694.619. Transaktioner er foregået på markedsvilkår. På balancedagen udgør tilgodehavendet 1.697.334 kr., der er underlagt selskabets normale betalingsbetingelser.